

PROTOKÓŁ NR XLII/2023
z sesji Rady Powiatu w Pińczowie
z dnia 22 czerwca 2023 roku

Obrady sesji Rady Powiatu rozpoczęły się o godz.10⁰⁰.

Lista obecności radnych Rady Powiatu stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu.

Proponowany porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku dziennego obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Informacja na temat działalności Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Pińczowie.
5. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii na temat działalności inspekcji na terenie powiatu.
6. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy samorządu terytorialnego z organizacjami pozarządowymi za 2022 rok.
7. Przedstawienie przez Starostę Pińczowskiego „Raportu o stanie powiatu pińczowskiego za 2022 rok”.
8. Debata nad „Raportem o stanie powiatu pińczowskiego za 2022 rok”.
9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Pińczowskiego wotum zaufania.
10. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2022 rok i sprawozdania finansowego powiatu pińczowskiego oraz informacji o stanie mienia komunalnego powiatu.
11. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu powiatu za 2022 rok.
12. Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej do wykonania budżetu powiatu za 2022 rok.
13. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Pińczowskiego za 2022 rok.
14. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu za 2022 rok.
15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu pińczowskiego za 2022 rok.
16. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Pińczowskiego z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok.
17. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za rok 2022.
18. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pińczowskiego na lata 2023-2034.
20. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 roku.
21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej w celu realizacji zadania pn. „Dziś uczeń – jutro student”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.
22. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie utylizacji odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne.
23. Interpelacje i zapytania radnych.
24. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
25. Zakończenie obrad.

Ad.1.

Przewodniczący Rady Powiatu radny Ireneusz Gołuszka otworzył obrady sesji. Powitał radnych oraz wszystkich uczestniczących w obradach. Następnie przystąpił do stwierdzenia quorum – na 15 radnych obecni wszyscy.

Ad.2.

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (wyniki głosowania – załącznik nr 3).

Ad.3.

W wyniku głosowania protokół z poprzedniej sesji został przyjęty (wyniki głosowania – załącznik nr 4).

Ad.4.

Radni otrzymali w materiałach na sesję Informację na temat działalności Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Pińczowie (załącznik nr 5). Informacja była analizowana na posiedzeniu Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Pytań i uwag nie było.

Opinię do Informacji przedstawił przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Chałuda (załącznik nr 6).

Informacja została przyjęta.

Ad.5.

Radni otrzymali w materiałach na sesję Informację na temat Powiatowego Lekarza Weterynarii na temat działalności inspekcji na terenie powiatu (załącznik nr 7). Informacja była analizowana na posiedzeniu Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Głos zabrał radny Jan Bębenek informując, że na posiedzeniu Komisji Budżetu na której omawiana była informacja poruszono temat siedziby Powiatowego Lekarza Weterynarii.

Przewodniczący Rady zobligował się do wystosowania odpowiedniego pisma w tej sprawie.

Opinię do Informacji przedstawił przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Chałuda (załącznik nr 8).

Informacja została przyjęta.

Ad.6.

Radni otrzymali w materiałach na sesję Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy samorządu terytorialnego z organizacjami pozarządowymi za 2022 rok (załącznik nr 9). Informacja była analizowana na posiedzeniu Komisji Edukacji Promocji Turystyki i Kultury.

Pytań i uwag nie było.

Opinię do Sprawozdania przedstawiła przewodnicząca Komisji Edukacji Promocji Turystyki i Kultury. radna Hanna Mitka-Marszałik (załącznik nr 10).

Sprawozdanie zostało przyjęte.

Ad.7.

W punkcie tym Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski przedstawił Raport o stanie powiatu pińczowskiego za 2022 rok (załącznik nr 11).

Raport radni otrzymali w materiałach na sesję.

Na podstawie art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu co roku przedstawia Radzie Powiatu raport o stanie powiatu. Raport obejmuje podsumowanie działalności samorządu w roku poprzednim. Zakres opracowanego dokumentu obejmuje w szczególności realizację polityk, programów, strategii, uchwał rady powiatu.

Ad.8.

W debacie nad Raportem o stanie powiatu pińczowskiego za 2022 rok mieszkańcy powiatu mogli zabierać głos. Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos, składa do przewodniczącego rady pisemne zgłoszenie, poparte podpisami.

Zgłoszenie składa się najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana została sesja, podczas której ma być przedstawiany raport o stanie powiatu.

Zgłoszeń mieszkańców nie było.

Radni w debacie nad raportem o stanie powiatu zabierają głos bez ograniczeń czasowych.

Raport o stanie powiatu pińczowskiego za 2022 rok zamieszczony został na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Pińczowskiego.

Obrady sesji opuścił radny Bogusław Chałuda – godz. 10²⁰.

Stan radnych – 14

Na obrady sesji przybył radny Bogusław Chałuda – godz. 10²².

Stan radnych – 15 radnych.

Radny Jan Bębenek odniósł się do danych statystycznych zawartych w Raporcie, które według radnego winny być przedstawiane w stosunku do liczby mieszkańców w danym roku. Poprosił ponadto o przedstawienie z jakich środków i programów korzystano na szpitalu.

Do sprawy danych statystycznych odniósł się Starosta Pińczowski Zbigniew Kierkowski oraz radna Teresa Sienkiewicz-Rek.

Radna Teresa Sienkiewicz-Rek wypowiedziała się na temat infrastruktury drogowej, na temat pińczowskiego szpitala oraz szkół. Radna odniosła się także do tematu wspólnego budynku administracyjnego.

Pan Starosta odpowiedział na pytanie dotyczące środków i programów z jakich korzystano na szpitalu oraz na temat wspólnego budynku administracyjnego.

Ad.9.

Po debacie nad Raportem o stanie powiatu, Rada Powiatu przeprowadziła głosowanie nad udzieleniem Zarządowi Powiatu wotum zaufania.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 12).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 13).

Ad.10.

Skarbnik Powiatu Pani Anita Głuszek, omówiła Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2022 rok. Sprawozdanie to było szczegółowo analizowane na wszystkich posiedzeniach stałych Komisji Rady.

Sprawozdanie radni otrzymali w materiałach na sesję (załącznik nr 14).

Ad.11.

Pani Skarbnik przedstawiła Uchwałę Nr 55/2023 II Składu Orzekającego Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 25 kwietnia 2023 roku w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu Powiatu Pińczowskiego za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego (załącznik nr 15).

Ad.12.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Teresa Sienkiewicz-Rek przedstawiła opinię Komisji Rewizyjnej do wykonania budżetu powiatu za 2022 rok (załącznik nr 16).

Ad.13.

W punkcie tym Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła wniosek Komisji o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu za 2022 rok (załącznik nr 17).

Obrady sesji opuścił radny Andrzej Głogowiec – godz. 11⁰⁰.

Stan radnych – 14

Na obrady sesji przybył radny Andrzej Głogowiec – godz. 11⁰⁶.

Stan radnych – 15 radnych.

Ad.14.

Przewodniczący Rady przedstawił Uchwałę Nr 77/2023 III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 7 czerwca 2023 roku w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Pińczowie w sprawie absolutorium (załącznik nr 18).

Ad.15.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu pińczowskiego za 2022 rok.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 19).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 20).

Ad.16.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Pińczowskiego za 2022 rok.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 21).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 22).

Przerwa w obradach – 11¹⁵.

Koniec przerwy – 11³².

Stan radnych – 15 radnych.

Ad.17.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za rok 2022.

Projekt uchwały wraz ze sprawozdaniem radni otrzymali w materiałach.

Sprawozdanie omówiła Pani Maria Zyguła-Koziara Kierownik Działu Organizacyjno-Prawnego i Kadr Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.

Radny Krzysztof Koniusz zapytał o nagrody jubileuszowe i odprawy.

Radny Jan Bębenek zapytał o kwotę 2 mln. zł., o której wspomniała Pani Kierownik, zapytał też o podwyżki z 2021 roku oraz o to czy środki, które wpływały do szpitala w okresie covidowym były wystarczające na wszystkie wydatki.

Odpowiedzi na powyższe zagadnienia udzieliła Pani Maria Zyguła-Koziara.

Radna Teresa Sienkiewicz-Rek zapytała czy otrzymano z NFZ-u uzasadnienie dlaczego szpital nie otrzymuje pieniędzy na realizację ustawy dotyczącej podwyżek i czy były w tym temacie prowadzone rozmowy.

Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski udzielił odpowiedzi na zagadnienia dotyczące prowadzonych rozmów z NFZ w kwestii realizacji ustawy o podwyżkach.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa radny Jerzy Mucha (załącznik nr 23).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 24).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 25).

Ad.18.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.

Raport omówiła Pani Maria Zyguła-Koziara Kierownik Działu Organizacyjno-Prawnego i Kadr Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.

Radny Jan Bębenek odniósł się do bilansu biegłego rewidenta. Zapytał także o płać.

Obrady sesji opuściła radna Teresa Sienkiewicz-Rek – godz. 11⁵⁸.

Stan radnych – 14

Na obrady sesji przybyła radna Teresa Sienkiewicz-Rek – godz. 11⁵⁹.

Stan radnych – 15 radnych.

Radna Teresa Sienkiewicz-Rek zapytała o główne przyczyny sytuacji jaka panuje w szpitalu. Ponadto odniosła się do czasu pobytu pacjenta w szpitalu.

Radny Krzysztof Koniusz zapytał o zaciągniętą przez szpital pożyczkę oraz o działkę pod budynkiem Intercadu.

Do powyższego odniosła się Pani Maria Zyguła-Koziara.

Na temat działki pod Intercard wypowiedział się Pan Starosta Zbigniew Kierkowski.

Radny Jan Bębenek odniósł się do kosztów badań jakie musi ponosić pacjent we własnym zakresie, aby zostać przyjęty do Intercard na zabieg.

Radny Marcin Wojniak wypowiedział że na temat aktualnej sytuacji szpitala oznajmując, że trzeba podjąć konkretne działania zmieniające tą sytuację np. poprzez opracowanie strategii. Radny odniósł się też do przerostu zatrudnienia i zapytał o rezerwy na niewykorzystane urlopy i na odprawy.

Radna Teresa Sienkiewicz-Rek zapytała o oddziały, które kumulują największe straty i rozwiązania z tym związane. Zapytała także o skalę operacji ortopedycznych.

Radny Jan Bębenek odniósł się do nadwykonań. Zaproponował sposób rozwiązania sytuacji jaka jest w szpitalu.

Odpowiedzi udzieliła Pani Kierownik ZOZ.

Przewodniczący Rady Powiatu zakomunikował, że przedstawiciele powiatów i podległych im szpitali mają spotkać się 23 czerwca 2023 roku celem omówienia obecnego stanu finansów swoich lecznic.

Radny Marcin Wojniak odniósł się do przytoczonej informacji.

Radny Krzysztof Koniusz wypowiedział się na temat kosztów kredytu prosząc o przedstawienie na Komisji Budżetu szczegółów kredytu.

Głos zabrał Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski odnosząc się do wszystkich powyższych wypowiedzi.

Do wypowiedzi Pana Starosty odniósł się radny Marcin Wojniak.

Radny Krzysztof Koniusz wypowiedział się na temat działki pod Intercard.

Wyjaśnień udzielił Pan Starosta.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Zdrowia Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa radny Jerzy Mucha (załącznik nr 26).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 27).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 28).

Ad.19.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pińczowskiego na lata 2022-2034.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Pytań i uwag nie było.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Chałuda (załącznik nr 29).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 30).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 31).

Ad.20.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Pytań i uwag nie było.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Chałuda (załącznik nr 32).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 33).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 34).

Ad.21.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej w celu realizacji zadania pn. „Dziś uczeń – jutro student”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Pytań i uwag nie było.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Chałuda (załącznik nr 35).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 36).

W wyniku głosowania uchwała została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 37).

Ad.22.

W punkcie tym przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie utylizacji odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne.

Wyjaśnień udzielił Starosta Pińczowski Pan Zbigniew Kierkowski.

Projekt uchwały radni otrzymali w materiałach.

Przewodniczący Rady udzielił głosu obecnemu na sesji radnemu Gminy Pińczów Panu Tomaszowi Jaklewiczowi, który wypowiedział się na temat wysypiska odpadów

niebezpiecznych, prosząc o zajęcie się tym tematem ponieważ jest to poważna sprawa związana z bezpieczeństwem i zdrowiem mieszkańców.

Na temat wysypiska odpadów niebezpiecznych wypowiedział się radny Jan Bębenek.

Głos zabrał także Pan Starosta Zbigniew Kierkowski.

Opinię do projektu uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa i Ochrony Środowiska radny Bogusław Chałuda (załącznik nr 38).

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu radna Irena Moskwa (załącznik nr 39).

W wyniku głosowania uchwała nie została podjęta (wyniki głosowania – załącznik nr 40).

Ad.23.

W punkcie tym nikt nie zabrał głosu.

Ad.24.

W punkcie tym radny Jan Bębenek odniósł się do głosowania w sprawie podjęcia uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie.

Ad.25.

Obrady zakończono o godz.13¹⁵.

Protokołowała: M. Budera



**Przewodniczący Rady
/-/ Ireneusz Gołuszka**

**Starostwo Powiatowe w Pińczowie**

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznikaZałącznik Nr 1do Protokołu Nr XLII/2023z dnia 22.06.2023r.

Na sesji "XLII" stawiło się 15 radnych, natomiast 0 radnych było nieobecnych.

Szczegółową listę obecności przedstawia poniższa tabela:

	Imię i nazwisko radnego	Data i godzina logowania	Data i godzina wylogowania
1.	<i>Ryszard Barna</i>	22.06.2023 10:01:32	
2.	<i>Jan Bębenek</i>	22.06.2023 10:01:33	
3.	<i>Bogusław Chałuda</i>	22.06.2023 10:01:47 22.06.2023 10:22:01	22.06.2023 10:20:38
4.	<i>Andrzej Głogowiec</i>	22.06.2023 10:01:29 22.06.2023 11:01:06	22.06.2023 11:00:23
5.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>	22.06.2023 10:01:39	
6.	<i>Jadwiga Irla</i>	22.06.2023 10:01:28	
7.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>	22.06.2023 10:01:33	
8.	<i>Szczepan Bujny</i>	22.06.2023 10:01:50	
9.	<i>Krzysztof Koniusz</i>	22.06.2023 10:01:53	
10.	<i>Michał Leszczyński</i>	22.06.2023 10:01:32	
11.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>	22.06.2023 10:01:28	
12.	<i>Irena Moskwa</i>	22.06.2023 10:01:46	
13.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>	22.06.2023 10:01:32 22.06.2023 11:58:23	22.06.2023 11:58:07
14.	<i>Jerzy Mucha</i>	22.06.2023 10:01:51	
15.	<i>Marcin Wojniak</i>	22.06.2023 10:01:35	

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 2

do Protokołu Nr XLII/2023

z dnia 22.06.2023.

Na sesji "XLII" stawiło się 15 radnych, natomiast 0 radnych było nieobecnych.

Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji.

Lista obecności była następująca:

Obecni radni:

1. Ryszard Barna
2. Jan Bębenek
3. Bogusław Chałuda
4. Andrzej Głogowiec
5. Ireneusz Gołuszka
6. Jadwiga Irla
7. Zbigniew Kierkowski
8. Szczepan Bujny
9. Krzysztof Koniusz
10. Michał Leszczyński
11. Hanna Mitka-Marszałik
12. Irena Moskwa
13. Teresa Sienkiewicz-Rek
14. Jerzy Mucha
15. Marcin Wojniak

Nieobecni radni:

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik nr 3

do Protokołu nr XII/2023

z dnia 22.06.2023.

Przeprowadzono głosowanie w sprawie "Przyjęcie porządku dziennego obrad.". Wniosek [was_passed_failed] następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 22.06.2023 10:03:16

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Jan Bębenek
3.	Bogusław Chałuda
4.	Andrzej Głogowiec
5.	Ireneusz Gołuszka
6.	Jadwiga Irla
7.	Zbigniew Kierkowski
8.	Szczepan Bujny
9.	Krzysztof Koniusz
10.	Michał Leszczyński
11.	Hanna Mitka-Marszałik
12.	Irena Moskwa
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek
14.	Jerzy Mucha
15.	Marcin Wojniak

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie
ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów
Tel. +48 41 357 60 01
www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 4
do Protokołu Nr XLI/2023
z dnia 22.06.2023.

Przeprowadzono głosowanie w sprawie "Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.". Wniosek [was_passed_failed] następująca proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 22.06.2023 10:03:36

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Ryszard Barna</i>
2.	<i>Jan Bębenek</i>
3.	<i>Bogusław Chałuda</i>
4.	<i>Andrzej Głogowiec</i>
5.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>
6.	<i>Jadwiga Irla</i>
7.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>
8.	<i>Szczepan Bujny</i>
9.	<i>Krzysztof Koniusz</i>
10.	<i>Michał Leszczyński</i>
11.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>
12.	<i>Irena Moskwa</i>
13.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>
14.	<i>Jerzy Mucha</i>
15.	<i>Marcin Wojniak</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik nr 13

do Protokołu nr XII/2023

z dnia 22.06.2023

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Pińczowskiego wotum zaufania." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów.
Data i godzina głosowania: 22.06.2023 10:39:18

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Jan Bębenek
3.	Bogusław Chałuda
4.	Andrzej Głogowiec
5.	Ireneusz Gołuszka
6.	Jadwiga Irla
7.	Zbigniew Kierkowski
8.	Szczepan Bujny
9.	Krzysztof Koniusz
10.	Michał Leszczyński
11.	Hanna Mitka-Marszałik
12.	Irena Moskwa
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek
14.	Jerzy Mucha

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
1.	Marcin Wojniak

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**Starostwo Powiatowe w Pińczowie**

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 20
do Protokołu Nr XII/2023
z dnia 22.06.2023.

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu pińczowskiego za 2022 rok." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Data i godzina głosowania: 22.06.2023 11:14:20

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Jan Bębenek
3.	Bogusław Chałuda
4.	Andrzej Głogowiec
5.	Ireneusz Gołuszka
6.	Jadwiga Irla
7.	Zbigniew Kierkowski
8.	Szczepan Bujny
9.	Krzysztof Koniusz
10.	Michał Leszczyński
11.	Hanna Mitka-Marszałik
12.	Irena Moskwa
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek
14.	Jerzy Mucha
15.	Marcin Wojniak

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 22

do Protokołu Nr XLII/2023

z dnia 22.06.2023.

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Pińczowskiego z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów.
Data i godzina głosowania: 22.06.2023 11:15:30

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Jan Bębenek
3.	Bogusław Chałuda
4.	Andrzej Głogowiec
5.	Ireneusz Gołuszka
6.	Jadwiga Irla
7.	Zbigniew Kierkowski
8.	Szczepan Bujny
9.	Krzysztof Koniusz
10.	Michał Leszczyński
11.	Hanna Mitka-Marszałik
12.	Irena Moskwa
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek
14.	Jerzy Mucha
15.	Marcin Wojniak

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
	BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 25
do Protokołu Nr XLI/2023
z dnia 22.06.2023

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie za rok 2022." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 4.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 22.06.2023 11:47:11

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Jan Bębenek
3.	Bogusław Chałuda
4.	Andrzej Głogowiec
5.	Ireneusz Gołuszka
6.	Jadwiga Irla
7.	Zbigniew Kierkowski
8.	Michał Leszczyński
9.	Hanna Mitka-Marszałik
10.	Irena Moskwa
11.	Jerzy Mucha

Jestem przeciw	
	BRAK

Wstrzymuję się	
1.	Szczepan Bujny
2.	Krzysztof Koniusz
3.	Teresa Sienkiewicz-Rek
4.	Marcin Wojniak

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 28
do Protokołu Nr XXIII/2023
z dnia 22.06.2023

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 1, wstrzymuję się 2.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 22.06.2023 12:50:05

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	Ryszard Barna
2.	Bogusław Chałuda
3.	Andrzej Głogowiec
4.	Ireneusz Gołuszka
5.	Jadwiga Irla
6.	Zbigniew Kierkowski
7.	Szczepan Bujny
8.	Michał Leszczyński
9.	Hanna Mitka-Marszałik
10.	Irena Moskwa
11.	Teresa Sienkiewicz-Rek
12.	Jerzy Mucha

Jestem przeciw	
1.	Jan Bębenek

Wstrzymuję się	
1.	Krzysztof Koniusz
2.	Marcin Wojniak

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK

Operatorem systemu był Admin.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie
ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów
Tel. +48 41 357 60 01
www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 31
do Protokołu Nr XLII/2023
z dnia 22.06.2023.

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pińczowskiego na lata 2023-2034." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 22.06.2023 12:52:57

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
1.	<i>Ryszard Barna</i>
2.	<i>Jan Bębenek</i>
3.	<i>Bogusław Chałuda</i>
4.	<i>Andrzej Głogowiec</i>
5.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>
6.	<i>Jadwiga Irla</i>
7.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>
8.	<i>Szczepan Bujny</i>
9.	<i>Krzysztof Koniusz</i>
10.	<i>Michał Leszczyński</i>
11.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>
12.	<i>Irena Moskwa</i>
13.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>
14.	<i>Jerzy Mucha</i>
15.	<i>Marcin Wojniak</i>

Jestem przeciw	
	<i>BRAK</i>

Wstrzymuję się	
	<i>BRAK</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie
ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów
Tel. +48 41 357 60 01
www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 34
do Protokołu Nr X 211/2023
z dnia 22.06.2023

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 22.06.2023 12:57:34

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za		Jestem przeciw	
1.	<i>Ryszard Barna</i>		<i>BRAK</i>
2.	<i>Jan Bębenek</i>		
3.	<i>Bogusław Chałuda</i>		
4.	<i>Andrzej Głogowiec</i>		
5.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>		
6.	<i>Jadwiga Irla</i>		
7.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>		
8.	<i>Szczepan Bujny</i>		
9.	<i>Krzysztof Koniusz</i>		
10.	<i>Michał Leszczyński</i>		
11.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>		
12.	<i>Irena Moskwa</i>		
13.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>		
14.	<i>Jerzy Mucha</i>		
15.	<i>Marcin Wojniak</i>		
Wstrzymuję się		Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>		<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

**Starostwo Powiatowe w Pińczowie**

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 37
do Protokołu Nr XXII/2023
z dnia 22-06-2023

Uchwała numer "Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej w celu realizacji zadania pn. "Dziś uczeń - jutro student", współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus." została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 15, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 22.06.2023 12:59:40

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za		Jestem przeciw	
1.	Ryszard Barna		BRAK
2.	Jan Bębenek		
3.	Bogusław Chałuda		
4.	Andrzej Głogowiec		
5.	Ireneusz Gołuszka		
6.	Jadwiga Irla		
7.	Zbigniew Kierkowski		
8.	Szczepan Bujny		
9.	Krzysztof Koniusz		
10.	Michał Leszczyński		
11.	Hanna Mitka-Marszałik		
12.	Irena Moskwa		
13.	Teresa Sienkiewicz-Rek		
14.	Jerzy Mucha		
15.	Marcin Wojniak		

Wstrzymuję się		Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	BRAK		BRAK

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.



Starostwo Powiatowe w Pińczowie

ul. Zacisze 5, 28-400 Pińczów

Tel. +48 41 357 60 01

www.powiat.pinczow.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr 40

do Protokołu N: Xdl/2023

z dnia 22.06.2023r.

Uchwała "Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie utylizacji odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne." została odrzucona następującą proporcją głosów: jestem za 0, jestem przeciw 11, wstrzymuję się 4.

Uchwała została odrzucona w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 22.06.2023 13:14:02

Radni zagłosowali jak poniżej:

Jestem za	
	<i>BRAK</i>

Jestem przeciw	
1.	<i>Ryszard Barna</i>
2.	<i>Bogusław Chałuda</i>
3.	<i>Andrzej Głogowiec</i>
4.	<i>Ireneusz Gołuszka</i>
5.	<i>Jadwiga Irla</i>
6.	<i>Zbigniew Kierkowski</i>
7.	<i>Michał Leszczyński</i>
8.	<i>Hanna Mitka-Marszałik</i>
9.	<i>Irena Moskwa</i>
10.	<i>Jerzy Mucha</i>
11.	<i>Marcin Wojniak</i>

Wstrzymuję się	
1.	<i>Jan Bębenek</i>
2.	<i>Szczepan Bujny</i>
3.	<i>Krzysztof Koniusz</i>
4.	<i>Teresa Sienkiewicz-Rek</i>

Obecni radni, którzy nie wzięli udziału w głosowaniu	
	<i>BRAK</i>

Operatorem systemu był *Admin*.

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.